
 
 

L’ASSEMBLEA dell’ORGANISMO CONGRESSUALE FORENSE 

tenutasi con modalità da remoto nei giorni 19 e 20 Maggio 2022 

all’esito della relazione del Tesoriere sul punto 3 all’ordine del giorno, relativo alla nomina del 
Collegio dei Revisori ai sensi dell’art. 11 co. 3 del Regolamento Interno: 

- vista la Nota prot. n. 2687/2022 del 12 maggio us. con la quale Il Presidente del Consiglio 
Nazionale Forense, avv. Maria Masi, ha indicato il nominativo del componente del Collegio 
dei Revisori dei conti con funzioni di Presidente nella persona dell’avv. Di Matteo Gianni del 
foro di Roma; 

- preso atto della disponibilità manifestata all’Organismo Congressuale Forense dagli avv.ti 
Lorenzo Lelli e Filippo Mengucci, entrambi del Foro di Roma a svolgere le funzioni di 
componenti del Collegio del Revisori; 

- esaminati i curricula degli avv.ti Lorenzo Lelli e Filippo Mengucci, allegati alla convocazione 
prot. n. 64/2022 per l’odierna assemblea, 

DELIBERA 

di eleggere revisore dei conti gli avv.ti Lorenzo Lelli e Filippo Mengucci che, unitamente al 
Presidente avv. Di Matteo Gianni, comporranno il Collegio dei Revisori dei conti ai sensi dell’art. 11 
co. 3 del regolamento intero di OCF 

 

Roma, 19 maggio 2022 

 

          Il Segretario                                                                                                    Il Coordinatore 
Avv. Tiziana Carabellese                                                                                     Avv. Sergio Paparo 

                                                                                                                                   
 

 

 

 


